
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 
u). T KoścKjszki i 4

Dow. wołomiński; woi; mai(k..sckie

RO. 0050..M3?..2020
Zarządzenie N r .. 2020

Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia Ih. kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 218) oraz § 2 ust. 6 
Uchwały Nr XXXIX/345/2018 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 15 października 2018 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2018 r. poz. 10665) zarządzam, co następuje:

§1

W Zarządzeniu nr 0050.150.2019 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 12.12.2019 r. w sprawie 
powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie (z późn. zm.) wprowadzam następujące zmiany: ze składu Zespołu
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie odwołuję: Katarzynę 
Gawrońską -  przedstawiciela Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Guzowatce.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrówce.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


